
Název vzdělávací akce

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů jednoleté, semestr 1 - 2

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci                                               38 000,00 Kč 

Poplatek za semestr                                               19 000,00 Kč 

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu

FZS UJEP, Katedra fyzioterapie, Sociální péče 3652/13, 400 11, Ústí 

nad Labem

Program CŽV Učitelství odborných předmětů pro zdravotnické školy je 

zaměřen na získání znalostí a dovednosti z preklinických i klinických 

předmětů a ošetřovatelských i psychologických disciplín, které absolvoval 

již během bakalářského studia. Profil absolventa je pak vymezen znalostmi 

preklinických, klinických, ošetřovatelských a společenskovědních 

předmětů, v propojení se studiem předmětů psychologických, 

pedagogických a didaktických.

CŽV - Učitelství odborných předmětů pro zdravotnické školy 

v kombinované formě

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

PhDr. Kateřina Tichá, Ph.D.

PhDr. Ing. Lucia Mičíková, MPH, e-mail: lucia.micikova@ujep.cz, tel: 

475 284 287

15

Osvědčení o absolvovaném programu CŽV Učitelství odborných 

předmětů pro zdravotnické školy

31. 8. daného roku



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


